FRÜHS**
W składzie moim prowadzić będę towary tylko w najlepszych gatunkach tak krajowych jak i zagranicznych po cenach najniższych

ZADAJCIE WSZĘDZIE ROWEROW I MOTOCYKLI
wzzechświatowej marki **VIKTORIA**
Wyłączna sprzedaż: **J. WŁODAWSKI**
WARSZAWA, Murawowska 31. - Tel. 215-60
KRAKÓW, Starow. Słaz 17. - Tel. 40-13
WILNO, Bakszta 4. - Tel. 631

קאלענדאר 1925
תרפ"ה-תרפ"ו

Cena:
W Niemczech 3 Mk Lotwa 150 Rubli
W Polsce 5 Zł Ameryka 1 Dolar
Litwa 7 Letów Bessia krajów 75 amer. cent.

Księgarnie, wydawnictwa i organizacje otrzymują rabat.
Dostawa tylko za zaliczką lub przedpłatą za pośrednictwem:
Jüdischer Kalender-Verlag, Berlin W. 15.
Konta czekowa w Berlinie 3461.